IMER INTE

ROLLBETA

RNATIONAL S.p.A.

TAV. 1.1 STRUTTURA MACGHINA - STRUCTURE MACHINE - MACHINE STRUCTURE - MASCHINENAUFBAU - ESTRUCTURA DE LA MAQUINA
R | Cod. i F GB 5] E Note
T | 2322193 |VIE s BoLT SCHRAUBE TORNILLO TEMIZx25
2 | 2250155 _|PALA PALE FADDLE RUHRARM PALA
3 | 2223700 |DADO ECROU NUT UTTER TUERCA 5588 Mi2z
4 | 2250719 |VASCA CUVE DRUM ROHRARM TAMBOR
5 | 7222082 |VITE vis SCREW SCHRAUBE TORNILLO
6 | 2224428 |ROSETTA RONDELLE [WaSHER UNTERLEGSCHEIBE ___ |ARANDELA 1AX36X5
7T 3206800 |ANELLO ARRESTO BAGUE DARR T STOP RING SRAHTSPRENGRING ___ JANILLO DE TOPE 1455 ZA G4
5| 2235457 |TAPPO EOUCHON DEXTREMITE [PLUG ERSCHLUBSTOPFEN _ [TAPON TERMINAL
DADO
o | 2223024 [P0 oocanTe ECROU NUT MUTTER TUERCA 5588 M6z
70| 3208129 |RUCTA ROUE WHEEL RAD RUEDA
71 | 3208452 [TAPPO EOUCHON DEXTREMITE [PLUG ERSCHLURSTOPFEN _ |TAPON TERMINAL
12 | 2222110 _|VITE vis BOLT SCHRAUBE TORNILLO TE M8 X80 2.
T3 | 3208132 |MANOFOLA FOIGNEE HANDLE GRIFF ANILLA 530
74 | 3208397 |CARTER CARTER GUARD SCHUTZHAUBE CUBIERTA
75 | 7222002 |VITE s BoLT SCHRAUBE TORNILLO TEMG x 15 2
16 | 3208181 ROSETTA RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEIBE ___ |ARANDELA
77 | 2226700 [COPIGLIA GOUPILLE SPLIT PIN KLAPPSPLINT CHAVETA
18 | 2208177 [MANICO RIBALTAMENTO MANCHE BASCULEMENT [TIPPING HANDLE IPPHEBEL ALANCA DE VUELCO
o1 s20e106 |TEAIC CHASSIS MOTORREDUCTION  MOTORGETRIEBEGEST- [BASTIDOR DEL
MOTORIDUTTORE OTOREDUCTEUR GEAR FRAME ELL MOTORREDUCTOR
20 | 3208182 |SUPPORTO SUPPORT SUPPORT FALTERUNG SOPORTE
3208179 7\ RGHETTA PLAQUE 23050z
21 ggﬁgégg PERSONALIZZATA DENTIFICATION JDENTIFICATION PLATE  |SCHILD PLACA 110v-50Hz
SELBSTSICHERNDE  [TUERCA
22 | 2223023 |DADO AUTOBLOCCANTE [ECROUDE SURETE  [SELF-LOCKING NUT i R OQUEANTE 8
55 | 5203546 |SUPFORTO MOTORE__|PORTE MOTEUR STOR MOUNTING GTORFALTERUNG __|PORTAMOTOR
24 | 3208045 |CINGHIA COURROIE BELT RIEMEN CORREA
25 | 2222021 _|VITE Vis BoLT SCHRAUBE TORNILLO TSR MOX16Z
75 | 3208873 |DISTANZIALE ENTRETOISE SPACER DISTANZRING SEPARADOR
57 | 3208872 |PULEGGIA MOTORE __|POULIE PULLEY RIEMENSCHEIBE FOLEA
26 | 2222490 |VIE s BOLT SCHRAUBE TORNILLO TEFR MBX162
29 | 2222071 |VITE ME BoLT SCHRAUBE TORNILLO TE M8X60Z
SELBSTSICHERNDE  |TUERCA
30 | 2203625 |DADO AUTOBLOGGANTE [ECROU DE SURETE  [SELF-LOCKING NUT — hyyirreg R O QUEANTE 8
7T 3209547 JPROTEZIONE MOTORE_|PROTECTION MOTEUR _MOTOR GUARD MOTORSCHUTZ PROTECCIO MOTOR
32 | 3208721 |RIDUTTORE REDUCTEUR REDUCTION GFAR GETRIEBE REDUCTOR
33 | 3208802 [PULEGGIA RIDUTORE _|POULIE PULLEY RIEMENSCHEIBE FOLEA
3203930 GTOR AND
34 | 3205950 IMOTORIDUTTORE IMOTOREDUCTEUR O TN GEAR GETRIEBEMOTOR OTORREDUCTOR
3s | 3210857 “é‘ﬁggf&w o OTEUR THERMIQUE  [ENDOTHERMIC MOTOR [ENDOTHERMER MOTOR [MOTOR ENDOTERMICO |HONDA GX 100

33

15




IMER INTERNATIONAL S.p.A.
ROLLB

* .(Non fornibile singolarmente)
* -(Nicht einzeln lieferbar)

* «(Ne pas livrable séparément)

* .(Not deliverable separately)

* .(No se puede suministrar por separado)

LBETA
:BB _”1111%55‘;02% TAV. 2,1 MOTORIDUTTORE - MOTOREDUGTEUR - MOTOR AN REDUCTION GEAR - GETRIEBEMOTOR - MOTORREDUCTOR
A - 0ada0 MATR.21315
RIE.] COD. i F GB D E NOTE
3703930 . MOTOR-REDUCTION 730V-50 HZ
b1 R20335¢ MOTORIDUTTORE MOTOREDUCTEUR  |dean GETREBEMOTOR  MOTORREDUCTOR Yoy sonz
T 2222010 VITE S BOLT SCHRAUBE TORNILLO 5739 M6X25
> 12307405 JANELLO PARAOLIO__PARE-HULE O SEAL BLDICHTUNG GUARDAGOTAS 55X 40X 10
3 | 2222014 VITE Vis BOLT SCHRAUBE TORNILLO 5737 M6 X 50
FLANGRA FLASQUE REDUCTION GEAR
4 | 2238852 |1 o0 one F e CTeUR AT GETRBEFLANSCH [BRIDA REDUGTOR
5 | 2216332 SB:S&'&‘ONE JOINT FLASQUE ELANGE GASKET  [FLANSCHDICHTUNG UUNTABRIDA
51 2228360 [SPINA ELASTICA ST ELASTIQUE __[SHEAR PN SPANNSTIFT CLAVUAELASTICA_ B X 16
7 [ 2229500 [LINGUETTA [ANGUETTE KEY FEDER LENGUETA SX7X15
5[ 5204420 [CUSCINETTO ROULEMENT REARNG LAGER COJNETE 6201
5 1 3213904 NGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE 279
10 | 2229249 |[LNGUETTA [ANGUETTE KEY FEDER ENGUETA EX5X12
11 | 2202623 [PIGNONE FIGNON PINION RITZEL FRON Iz
CARCASSA CARCASSE REDUCTION GEAR ] CARCASA
13 | 2215008 |25 yTTORE REDUCTEUR CASING GETRIEBEGEHAUSE g pycToR
~7 12507300 |ANELLO PARAOLIO __|BAGUE D'ETANCHETEOIL SEAL RING STABSTREFRING _ |ANILO DE RETEN __[42X20X7
- 230V-50 HZ
15 | yyarase ANELLO ELASTICO  [BAG EL. COMP. SNAP RING SICHERHETSRING  |AN. EL. COMP. o ooz
; 530V-50HZ
16 | ypouasn [CUSCINETTO PALEER BEARNG L AGER COJNETE o
g ] 530V-50 HZ
17 | 5008033 STATATORE STATOR STATOR STANDER ESTATOR Oy
Z - D30V-50HZ
18 | 5p00803 [ROTORE ROTOR ROTOR { AUFER ROTOR oo
- 330V-50HZ
19 | ,ooup4s [CUSCINETTO ROULEMENT BEARNG | AGER COJINETE AN
x D30V-50HZ
20 | yooraq1 [COPERCHIO MOTORE COUVERGLE MOTEUR MOTOR CASING WMOTORDECKEL  |[TAPAMOTOR P oy
71| 2291471 NENTOLA VENTILATEUR FAN KOMLUNGSFLUGEL |[VENTILADOR
" Z30V-50HZ
22 | yprpast VTE IS SCREW SCHRAUBE TORNLLO s
3209218  UFTERVERKLEDU- [TAPA DEL 530V-50HZ
23 | 3209212 |cOPRIVENTOLA - ACHE-VENTILATEUR [FAN COVER e P DABOR B o
: 30V-50HZ
24 | 5o9ng75 VITE TE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO P ot
3200031 TABLEAU ; 230V-50HZ
25 | 2209931 lquADRO ELETTRICO ¢\ eGTRIQUE CLEGTRIC PANEL  [SCHALTKASTEN  [CUADRO ELECTRICOf Yoy sopz
3209216 Z30V-50HZ
26 | 320921° INTERRUTTORE INTERRUPTEUR SWITCH SCHALTER INTERRUPTOR e
- 2 30V-50HZ
27 | so0a7as SPNA FICHE PLUG STECKER TOMAVOLANTE  [ogu conz
301 2247300 [SUPPORTO SUPPORT, SUPPORT, UNTERLAGE SGPORTE
< P 30V-50HZ
31 | ypomas0 VTE 5 SCREW SCHRAUBE TORNILLO B
3509215 MF.10 V450
32 | 3209212 (cONDENSATORE - ONDENSATEUR  |[CONDENSER KONDENSATOR CONDENSADOR a0 v 250
X , 3 RELAS MIT )
33+ | 3208120 |RELE' CABLATO RELAIS CABLE CABLED RELAY ool nel UNG RELE CABLADO  [H1OV-50HZ
ss | 3200217 [SCATOLA® L OME ELECTRIQUE + [TERMINAL BOX + gﬁ;’}m‘gsﬂ?m * Eﬁ;@?&éﬁ .+ JUNTA [30V-50HZ
3209217 |GUARNIZIONE + VITI _ [JONT + vis GASKET + SCREW o chrAUBE REAAIbEN 11 0v-50HZ
3200214 S30V-50HZ
35 | 320921% [SUARNIZIONE JONT GASKET DICHTUNG JUNTA B oot
36 | 2223260 [DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5587 M6
37 | 2224530 [ROSETIA RONDELLE WASHER JNTERLEGSGHEBE JARANDELA 5592 0BX12.5
35 1 2204550 [CUSCINETTO PALER BEARNG [AGER COJNETE 6205
=5 2227240 ANELLO ARRESTO _ [BAGUE D'ARRET STOP RNG ARRETERRING ["NILLO DE PARADA 7435 E£/30
70 | 2207492 |NGRANAGGIO ENGRENAGE GEAR ZAHNRAD ENGRANAJE 768
21 12204504 [CUSCINETTO PALER EEARNG L AGER COJNETE 008
> (3228618 [SPINOTTO ACCIAIO _ [FICHE ELAASTQUE PN STFT CLAVUA DE ACERO_|@6X10
15 | 2222013 VIE VIS SCREW SCHRAUBE [TUERCA 5737 MBXA0
3209200 230V-50HZ
44 | 3209290 MOTORE MOTEUR MOTOR MOTOR MOTOR s
75 | 3203265 |ROSETTA RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEBE |ARANDELA 6798A D 4
46 | 2222458 VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO TC PH M4X6
T 5207757 |ALBERO GENTRALE _|ARBRE CENTRAL __ [MAIN SHAFT ENTRALANTREB __|EJE CENTRAL
48 | 3203067 JANELLO BAGUE D'ARRE STOP RING L RATSPRENGRING JANILLO DE TOPE |54 230x0.3
| ~  |GUARNIZIONE OINT GASKET DICHTUNG UNTA F3°V'5°HZ

16




IMER INTERNATIONAL S.p.A.
ROLLBETA

ag”

17



IMER INTE

ROLLBETA

RNATIONAL S.p.A.

r, TAV.3 - RIDUTTORE - REDUCTEUR - GEAR BOX - GETRIEBE - REDUCTOR (COD. 3208721) J
RIF.| COD. GB E NOTE ]
T | 2222010 VITE BOLT SCHRAUBE TORNILLO 5739 M6X25

2 | 2207405 |ANELLO PARAOLIO PARE-HUILE OlL SEAL BLDICHTUNG GUARDAGOTAS 55X40X10

3 | 2222014 VITE VIS BOLT SCHRAUBE TORNILLO 5737 M6 X 50

FLASQUE

4 | 2236552 FLANGIA RDUTTORE lpepycTEUR GEAR BOX FLANGE |[GETRBEFLANSCH BRIDA REDUCTOR

5 | 2216332 gt’:ﬁg&lONE OINT FLASQUE UANGE GASKET  [FLANSCHDICHTUNG NUNTA BRIDA ‘

& | 2228360 |SPINA ELASTICA FICHE ELASTIQUE __|SHEARPIN SPANNSTIFT CLAVWA ELASTICA 18X 16 j\

7| 2229500 [LINGUETTA LANGUETTE KEY FEDER LENGUETA 8X7X15

3 | 2204420 [CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COJINETE 6201 1

3 | 2202491 INGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE 7.79 1

10 | 2229249 [LNGUETTA LANGUETTE KEY FEDER LENGUETA o
11 | 2202823 PIGNONE PIGNON PINION RITZEL PINON 79 M 1,75

ICARCASSA CARCASSE 5 CARCASA

13 22150355_ S IDUTTORE CEDUCTEUR GEAR BOX CASNG [GETREBEGEHAUSE lorpycToR

72 | 2207300 |ANELLO PARAOLIO SAGUE DETANCHEITE[OIL SEAL RING ALABSTREFRNG _ ANILO DE RETEN  |42X20X7

15 | 2229310 LINGUETTA L ANGUETTE KEY FEDER L ENGUETA BX6X30

16 | 2204442 [CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COJINETE 6004 2Z \

77 | 3213901 |PIGNONE INGRESSO PIGNON PINION RTZEL PIRON 79 M 1,25

18 | 2222000 MITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO M5X15

19 | 2204242 |CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COJINETE 6202-2Z

20 | 3213902 [COPERCHIO COUVERCLE CASING DECKEL TAPA

36 | 2223260 IDADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5587 M6

37 | 2224530 [ROSETTA RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEBE |ARANDELA l6592006X12.5

38 | 2204550 [CUSCINETTO PALER BEARING LAGER COJINETE 6205 1

39 | 2227240 |ANELLO ARRESTO BAGUE D'ARRED STOP RING RRETIERRING ANILLO DE PARADA [7435 E/30 j

20 | 2202492 NGRANAGGIO ENGRENAGE GEAR ZAHNRAD ENGRANAJE 768

21 | 2204504 |CUSCINETTO PALIER BEARING ILAGER COJINETE lsoos 1

72 | 2228818 [SPINOTTO ACCIAIQ FICHE ELAASTIQUE _PIN [STFT CLAVUA DE ACERO @6X10 j

43 | 2222013 MVITE s SCREW |SCHRAUBE TUERCA 5737 M6X40

a7 | 2201157 ELBERO CENTRALE |ARBRE CENTRAL MAIN SHAFT [ZENTRALANTREEB _[EJE CENTRAL 1




